

سرخط
<p><b>ایرنا:</b> خبرگزاری جمهوری اسلامی در گزارشی نوشت: در حالی که سازمان بازرسی در زمان ریاست آیت‌الله رئیسی در قوه قضائیه، دستور بر کناری عظیمیان (مدیرعامل وقت فولاد مبارکه اصفهان) را صادر کرد اما شخص رئیس‌جمهور قبلی پای او ایستاد تا اینکه در ۶ مهرماه پارسال تنها کمتر از یک ماه بعد از شروع به کار دولت سیزدهم، دستور عزل مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان صادر شد.</p> <p><b>فارس:</b> سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری با اشاره به هجمه رسانه‌های اصلاح‌طلب به دولت برای تعجیل در رسیدن به توافق، گفت: این اقدام رسانه‌های اصلاح‌طلب یک جور عملیات روانی است و هدف‌شان این است که گروه مذاکره‌کننده جدید نتواند وظایفش را انجام دهد و شاید انجام دهد. قطعاً اصلاح‌طلبان از انجام این تخریبات، قصد خیر ندارند.</p>
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>ایران</b></span></div> <p>سیدعبدالله مولیان</p>

**مروری بر گفتمان اقتصادی**

**دولت سیزدهم**

دولت روحانی از همان آغاز راه، از مسیر اعتدال خارج شد و با قرار دادن همه‌تخم‌مرغ‌های اقتصاد در سبدگفت‌وگو باغرب و مشخصاً امریکا، عملاً بر خلاف شعار راهبردی «نه‌شرقی، نه‌غربی» مسیر همراهی با غرب را پیموده و رفته‌رفته روابط سیاسی و اقتصادی ایران با کشورهای شرقی به سردی کشیده و حتی به قطع روابط اقتصادی با برخی از همسایگان انجامید.

حاصل‌گفتمان اعتدال روحانی در حوزه اقتصادی به‌طور میثیکنی صادرات ۴۰ میلیارد دلاری غیر نفتی در سال‌های دولت یازدهم و دوازدهم بوده است و این درحالی است که ظرفیت‌های بالقوه تجارت و صادرات سال تا هزار میلیارد دلار برآورد شده است. آقای روحانی در طول هشت سال ریاست جمهوری خود همان‌طور که در ابتدا گفته بود: «یکی از پیام‌های رس‌ای این مردم، پیام در سبک و سباق سیاست‌خارجی کشور است»هم در مقام سیاست‌گذاری، تصمیم‌سازی،تصمیم‌گیری، و هم درمقام اجرا، «نه تنها از سیاست‌های کلکی و سیاست‌گذاری در حوزه سیاست‌خارجی عبور کرد، بلکه اصل بنیادین نه‌شرقی، نه‌غربی را هم نفی کرده‌و از این راه کشور را با برچالش‌های جدی روبه‌رو ساخت.

دولت سیزدهم مولودا اعتماد مردم به شخص آیت‌الله رئیسی ناشی از سابقه درخشان او و در مبارزه با مفاسد اقتصادی در قوه قضائیه و در تقابل با «کرواهراسی»، خصمستکی و یأس مردم از وضع موجود»، «پنا ندادن دولتمردان به مردم»، «بپی اعتمادی مردم به‌کارگزاران نظام»، «سوکم‌پدیر» و بی‌برنامگی دولت مستقر»، «دوقطبی‌های وحدت‌شکن و نامیدساز»، «تازخسارت‌بار پرورنده‌های فساداقتصادی»، «خش‌برسدی دولتمردان و حلقه دودستان و وابستگیان دولتمردان در پرورنده‌های مافی کلان اقتصادی»، «پروپاگاندا سنگین مایوس‌سازی مردم و تشویق به عدم‌شرکت در انتخابات توسط امپراتوری رسانه‌ای غرب به‌ویژه در کنایه مجازی» و…است. آیت‌الله رئیسی از همان آغاز راه و قبل از تشکیل کابینه، حرکت خود را بر اساس گفتمان «عدالت و جمهوریت» در دو محور داخلی و بین‌المللی شروع کرد.

از یک‌سویاانه چهره‌ای ضد مردم در راستای احیای امیدو اعتماد تصعیف‌هموار شده، با شروع سفرهای استانی و حضور سریع و مؤثر در وقایع حوادث و بلاهای طبیعی، چراغ امید، آراش و اعتماد را در دل مردم روشن ساخت و در عین حال با قاطعیت و شجاعت و با رویکرد انقلابی حرکت خود را برای رفع موانع اقتصاد درون‌زا و برون‌گرا آغاز کرد.

اما چیزی که گفتمان اقتصادی دولت سیزدهم را نسبت به (نه‌فقط دولت روحانی بلکه)دولت‌های پیشین برجسته‌می‌کند، حرکت او برای بارگشت‌به‌شعار بنیادین قانون اساسی (نه‌شرقی، نه‌غربی، جمهوری اسلامی) است. در طول سال‌های پس از جنگ متأسفانه دولت‌ها عمدتاً مسیر غربگرایی را تبعیت از مدل لیبرال سرمایه‌داری غربی را پی گرفته و «در پی راه‌های فسادگسترده هموار شده»، «مدبران، مسئولان و دولتمردان در اشرافی‌گری و فساد از یکدیگر سیفت‌گرگفتند»، «انت‌خواری و رابطه‌طلبی روش‌جاری برخی مدیران در نظام شد»، «فاصله بین مسئولان زیاد شده»، «اقتصاد مقاومتی جای خود را به وابستگی اقتصادی داد»، «ترجیح واردات بر صادرات شکل گرفت»، «ویکرند جهادی و انقلابی در عمل مسئولان از بین رفت»، «دوقطبی‌های وحدت‌شکن شکل گرفت»، «باورهای ایمان، اعتقادات، امید و اراده مردم صدمه دید» و… و عملاً ایران را در مسیر انزوای سیاسی قرار داد و در دو مینویست حرکت بر ریل لیبرال سرمایه‌داری، ائتلاف غربی، صهیونیستی‌وهایی را هر روز بیش از پیش به فروپاشی نظام امپدوار تر ساخت. آیت‌الله رئیسی با شناخت صحیح از وضع موجود با انتخاب دیپلماسی اقتصادی به اصلاح روابط سیاسی و اقتصادی ایران با سایر کشورها بر مبنای دوسعه‌رکلییدی قانون اساسی: «نه‌شرقی، نه‌غربی» و «استقلال، آزادی» پرداخته و در راه ارتقای امنیت و منافع ملی و حفظ استقلال همه‌جانبه کشور، به گسترش روابط با سایر کشورها بر اساس

اصول «حکمت، عزت و مصلحت» همت‌گماشته‌است.

تا پیش از دولت سیزدهم مهم‌ترین آزار بازار جهانی در صادرات غیرنفتی رقم‌فاجعه‌بار ۴۰ میلیارد دلاری بود اما اینک بر اساس رویکرد اقتصادی دولت سیزدهم تحت‌گفتمان عدالت و جمهوریت، ایران وارد بازار ۷هزار میلیارد دلاری شرق شده است و جالب توجه اینکه ۱۶درصد از نیاز این بازار بزرگ یعنی رفاهی بالغ بر هزار میلیارد دلار در سال از داخل ایران قابل تأمین است.

حجم مبادلات تجاری ایران و عراق، بیش از ۱۰۰ برابر تجارت ایران با کل کشورهای اروپایی است و مزیت رابطه با عراق بر اروپا اولاً هم‌مرز بودن ثانیاً هم‌ فرهنگ بودن و ثالثاً وجود حشمالشعبی، بعنوان یک ظرفیت کلان برای عبور از تحریم‌ها است که متأسفانه این ظرفیت طی سال‌های گذشته تحت تأثیر بازی‌های سیاسی بلااستفاده بوده است. حجم صادرات غیر نفتی ایران در ۴ ماهه اول سال پیش از شکست سال ۱۳۹۶ بوده است. دولت سیزدهم در مدت‌های گذشته اقداماتی شکفت و دست‌نخورده ضمن پرداخت دیون و بدهی‌های دولت قبل، در ۴ ماهه امسال تراز حساب جاری کشور را از منفی طی سال‌های گذشته به مثبت ۱۱ میلیارد دلار ارتقا بخشید. اینک جمهوری اسلامی با انتخاب دیپلماسی اقتصادی با اکتفا به سمت‌و‌روید به‌بازارهای بزرگ اقتصادی نظیر «سازمان همکاری‌های شانگهای»، «اتحادیه‌قدرت‌های نوظهور بریکس» و «اتحادیه جدیداتحادسی‌سی‌۸» هر حرکت می‌کند این سازمان‌ها با در اختیار داشتن بیش از ۴۳درصد جمعیت جهان و قریب به ۴۵درصد از بازار جهان، چشم‌انداز بسیار روشنی را فراروی اقتصاد ایران گشوده‌اند و طی سال‌های پیش رو ایران می‌تواند حرکت پرشتاب خود را به سمت بهره‌برداری از ظرفیت هزار میلیارد دلاری تجارت خارجی بر ریل اقتصاد مقاومتی بی‌گرفته و عملاًتحریم‌های ظالمانه و غیر انسانی و غیر قانونی غرب را (نه‌فقط رفع و دفع بلکه) خنثی نماید.

اقدامات شجاعانه و تحسین‌برانگیز دولت سیزدهم در «گره‌زدن زلف اقتصاد کشور به برجام و مذاکرات با غرب»، «حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی»، «توسعه روابط راهبردی با کشورهای جهان به‌ویژه کشورهای عضو سازمان همکاری‌های شانگهای خاصه همسایگان»- «کاهش‌گسترده برای استیفای حقوق ایران در بازگرداندن سرمایه‌های مسدود شده ایران نزد کشورهای دیگر»، «عدم استقراض از بانک مرکزی و چاپ اسکناس با تقویت بنیان‌های اقتصاد مقاومتی»، «ایستادگی بر سر اصول و حقوق ملت ایران در برابر کشورهای زورگو و مسلطه غربی»- «ایمان‌ناشناخته‌زیرگفتن اقتصادی آیت‌الله رئیسی در کلان گفتمان «عدالت و جمهوریت» آشکار ساخته و مردم را به بازگشت به شعار نه‌شرقی، نه‌غربی و حل مشکلات کشور با تکیه به ظرفیت‌های کلان داخلی و بهره‌گیری از ظرفیت عظیم نیروی انسانی بانشاط و جوان داخلی امپدوار ساخته است.



۲ خبر اول

رئییسی در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام‌راحل:

# امروز مفسر خط امام، رهبر معظم انقلاب هستند



رئیس‌جمهور و هیئت‌دولت دیروز با بنیانگذار جمهوری اسلامی تجدیدمیثاق کردند

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه امروز اگر می‌خواهیم در خط امام(ره) حرکت کنیم، مفسر این خطر رهبری معظم انقلاب اسلامی است، تصریح کرد: امام(ره) اجرای عدالت را اصل می‌دانست و لذا همه باید مشی عادلانه را مورد توجه قرار دهیم و به خودمان و به مجموعه‌مان اجازه ندهیم که کوچک‌ترین تخطی از عدالت بشود چرا که آنچه مردم می‌پسندند، همین است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر سید ابراهیم رئیسی و اعضای هیئت دولت صبح دیروز به مناسبت آغاز هفته دولت، با حضور در مرقد امام خمینی (ره) و باقرتاد قرآن و فاتحه، یاد و خاطره معمار کبیر انقلاب اسلامی را گرامی داشتند.

رئیس‌جمهور صبح پس از زیارت مرقد مطهر امام خمینی (ره) و تجدید میثاق با آرمان‌های امام و انقلاب اسلامی، یاد شهیدان به ویژه شهید رجایی و شهید باهنر را گرامی داشت و گفت: حضور اعضای دولت در روز اول هفته دولت در مرقد نورانی امام بزرگوارمان آرزوی پیام‌رادار در جهت تقویت میثاق با امام راحل را میناق با همه خوبی‌ها و ارزش‌های ما

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امام (ره) عبد صالح خدا بود و دل در گرو خداوند متعال داشت، افزود: تمام وجود امام (ره) صرف خدمت به مردم‌لنا عهده و پیمان میثاقی با ایشان، میثاقی وعهد با همه خوبی‌ها و ارزش‌هاست. آرزو بلند امام (ره) کمک‌بخوایم و مدد بجوییم که به آن پروردگار، روح بلند ایشان

رئییسی با بیان اینکه پیمان دوم ما با امام راحل و ارواح مطهر شهیدان، دولت را مددکنر تا بتوانند نجات‌بخش و سعادت‌آفرین برای جامعه بشری

دفاعی

رئیس قوه قضائیه از نمایشگاه دستاوردهای

وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با عنوان «صنعت دفاعی، دانش‌بنیان،

اقتدارآفرین» بازدید کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای به مناسبت روز صنعت دفاعی، به مدت دو ساعت از نمایشگاه دستاوردهای وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با عنوان «صنعت دفاعی، دانش‌بنیان، اقتدارآفرین» بازدید به عمل آورد و از نزدیک با توانمندی‌های حوزه دفاعی کشور آشنا شد.

دستاوردهای موجود در این نمایشگاه، در سه بخش «سامانه‌های پدافند هوایی و جنگ الکترونیک»، «دستاوردهای دوسال اخیر وزارت دفاع در حوزه‌های رزم هوایی، رزم دریایی و رزم زمینی» و «سربزرگ فناوری‌های دفاعی جهت رفع گلوگاه‌های صنعتی کشور»، به

ویژه

دفاعی



روزنامه جوان | شماره ۶۵۵۹ |

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۲

چهارشنبه ۲ شهریور ۱۴۰۱ | ۲۶ محرم ۱۴۴۴ |



فرمانده کل سپاه در سازمان قضایی نیروهای مسلح:

ارزش نیروهای مسلح در جامعه به همین پاک بودن آنها

است، چون آنها مظهر قدرت نظام اسلامی هستند و فروتنی

و تواضع در هنگام قوی و مقتدر بودن معنا پیدا می‌کند.

به گزارش ایرنا، سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، روز گذشته با حضور در سازمان قضایی نیروهای مسلح با حجت‌الاسلام احمد رضا پورخاقان، رئیس این سازمان دیدار و گفت‌وگو کرد. سردار سلامی در این دیدار با بیان اینکه سازمان قضایی نیروهای مسلح نهادهی پاکیزه، درخشنده در قوه قضائیه و جمع‌الصالحان است، اضافه کرد: سازمان قضایی نیروهای مسلح الگو و مدل بسیار خوبی برای سیستم قضایی کشور محسوب می‌شود. وی با اشاره به ضرورت اقدامات خوب پیشگیرانه سازمان قضایی در صیانت از نیروهای مسلح تصریح کرد: برنامه‌های پیشگیری از وقوع جرم از اهمیت دو چندان بر خودر است. سلامی با بیان خصوصیات اخلاقی سردار شهید سلیمانی گفت: یکی از عواملی که سردار سلیمانی را عزیز و مردم‌پسند کرد، تواضع و فروتنی ایشان در عین اقتدار بود.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: ارزش نیروهای مسلح در جامعه به همین پاک بودن آنها است، چون آنها قدرت مظهر نظام اسلامی هستند و فروتنی و تواضع در هنگام قوی و مقتدر بودن معنا پیدا می‌کند.

حجت‌الاسلام احمد پور خاقان، رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز طی سخنانی گفت: برنامه پیشگیری از وقوع جرم در نیروهای مسلح در سال جاری با موضوع بررسی جرائم نوپدید با محوریت فضای مجازی و سایر به منظور کاهش آسیب‌های فضای مجازی اجرامی انجام می‌شود. وی با اشاره به بیانات فرماندهی معظم کل قوا(مظله‌عالی) درباره اهمیت جایگاه سازمان قضایی نیروهای مسلح که فرمودند: «سازمان قضایی نیروهای مسلح جایگاه استقامت و ایستادگی است اما قوه عین اندک نیز زیننده و قابل قبول نیست. رئیس سازمان قضایی نیروهای مسلح اظهار داشت: به لطف خدا نیروهای مسلح ما در بین نیروهای مسلح کل دنیایم در خشدند و طبق نظر سنجی از مردم درباره قضایی نیروهای مسلح، آنها را عملکرد دستگامهای مختلف نیروهای مسلح دارای رتبه دوم در کشور هستند و این نشان از اطمینان و اعتماد مردم به نیروهای مسلح است. وی با اشاره به جایگاه سپاه در قانون اساسی و فرمایشات حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری خاطر نشان کرد: این نیروی قدرتمند و مردمی برآمد از متن انقلاب و محافظ اصول و ارزش‌های انقلاب اسلامی در عرصه‌های مختلف است.

نامه فعالان سیاسی به سران اصلاحات و اعتدال

سکوت مقابل مواضع موسوی

همسویی با اوست

جمعی از فعالان سیاسی سرسناهنای جریان انقلاب در نامه‌ای به سران اصلاحات اعتدال، اشاره به فقدان ارادت از سکوت آنها مقابل مواضع میر حسین موسوی، این سکوت را نشانه ناچلوتمریدی وی معرفی می‌دانستند. به گزارش فارس، در این نامه که خطاب به آقایان محترم سید حسن خمینی، ناطق‌نوری و روحانی نوشته شده، آمده‌است: این نامه‌ای است از سوی جمعی از علاقه‌مندان به گفتمان انقلاب اسلامی به شما شیوخ مدعی پیروی از خط امام راحل که در سال‌های اخیر به عنوان هیئت امنای ائتلاف اصلاحات و درناک حکومت خواجه‌ای بوده‌اید. سکوت سنگین و تیرورسیم، با شمارد مقابل توهمین آشکار آقای میر حسین موسوی به جبهه مقاومت و یکی از سرداران عزیز مدافع حرم و برخی توهمات اگر از سر همدلی با بیان‌کننده این سخن باشند، اوی به حال مدعیان خط امام که این گونه به وادی شیطانی افتاده‌اند و دست‌اندرآوردن می‌کنند، آنگشته‌اند. و اگر از سر محافظه‌کاری و ترس از بیان مواضع باشد جز ذبح حقیقت و مروت پای منافع سیاسی معنای دیگری ندارد. چگونگی است که رفقای نااهل شما نیزه‌ای به سوی مدافعان حرم برزتاب می‌کنند و شما بر این چشم می‌بندید و بهتان به نظام می‌چسباند و باز هم شما در نمی‌آورید؟

فعالان سیاسی سرسناهنای جریان انقلاب در نامه خود به سران اصلاحات و اعتدال تصریح کرده‌اند: کم‌ترین انتظار از شما مدعیان خط امام و به اصطلاح اعتدال این است که فارغ از مواضع جناحی، مرزبندی خود را با فردی که با توهمین درخطه جبهه مقاومت و سرداران مدافع حرم و مبارزه با تروریسم، با آرم‌های انقلاب و امام و رهبری مقابله می‌کند، مشخص نماید که در غیر این صورت هم ادعای خط امام و انقلاب و مبارزه با رادیکالیسم، شعار بر سوال خواهد رفت و هم در پیشگاه وجدان و روح تاریخ همواره به واسطه این سکوت و درناک حکومت خواجه‌ای بوده‌اید. حضور و فعالیت سیاسی در جمهوری اسلامی بدون اعلام موضع و نظر در چنین مواقع خطری جز زیستن هم‌زمان در دو لب‌اس اپوزیسیون و اپوزیسیون معنای دیگری ندارد که خودصداقتی واضحی از ناچلوتمریدی و بی‌معرفتی سیاسی است. موسوی با انتخاب مسیر خود علاوه بر اینکه عملاً علان‌داند در مقام پیشروین نظام اسلامی قرار گرفته‌با ابدیاتی تأسف امام راحل که در سال‌های اخیر به عنوان هیئت امنای ائتلاف اصلاحات و خلاف دفعات قبل با اعلام موضع، جایگاه خود را نسبت به این فرد و حاکمیت مشخص نماید. چرا که این نه اولین کشش موسوی در مقام اپوزیسیون نظام است نه آخرین. بنابر این سکوت نه تنها راه‌حل مطلوب جریان‌های سیاسی نیست که نوعی همراهی با وی قلمداد می‌شود. از خداوند متعال برای خود عاقبت به خیری و برای شما شیوخ، جسارت‌ایستادن بر آرمان‌های انقلاب اسلامی اطلب می‌کنیم.

**آغاز رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش از امروز**

معاون هماهنگ‌کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران از برگزاری رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش از امروز با حضور یروهای چهارگانه ارتش خبیر داد. به گزارش فارس، امیر درباردار حبیب‌الله سیاری گفت: پهبادهای جدیدی که توسط کارکنان غیور ارتش جمهوری اسلامی ایران، صنایع وزارت دفاع و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان در سطح کشور تولید شده‌است در رزمایش مشترک پهبادی مورد آزمایش قرار خواهد گرفت. وی افزود: دقت و قدرت تسلیحات، میزان مداموت پروازی، قابلیت‌های سامانه‌های هدایت و کنترل و توانمندی‌های رزمی پهبادهای جمله مواردی است که در این رزمایش مورد آزمایش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

فرمانده رزمایش مشترک پهبادی ۱۴۰۱ ارتش نشان تجربه به نیروهای جوان، تمرین آموخته‌ها و افزایش آمادگی‌های رزمی برای مقابله با تهدیدات راز اهداف و ویژگی‌های رزمایش عنوان کرد.

با تأکید بر اینکه امروز اگر می‌خواهیم در خط امام حرکت کنیم، مفسر این خطر رهبری معظم انقلاب اسلامی است، تصریح کرد: همه باید مشی عادلانه را مورد توجه قرار دهیم و به خودمان و به مجموعه‌مان اجازه ندهیم که کوچک‌ترین تخطی از عدالت بشود.

چرا که آنچه مردم می‌پسندند، همین است.

رئیس‌جمهور با اظهار امیدواری نسبت به اینکه در هفته دولت توجه به خدا، مردم و توجه به اصل بسپار مهم و نجات‌بخش عدالت مد نظر و مورد توجه و سرلوحه کار همه دولتمردان قرار گیرد، خاطر نشان کرد: اگر در این مسیر گام برداشته شود، تردید نداریم که روح مطهر امام راحل و ارواح مطهر شهیدان مدد خواهند کرد که بتوانیم در این مسیر توفیق پیدا کنیم و این همان چیزی است که رضای حق و اعتماد مردم را افزون می‌کند.

شکر اعتماد مردم

خدمتگزاری خالصانه به آنهاست

رئییسی اعتماد مردم را سرمایه بزرگی دانست و با بیان اینکه بنابراینچادر کنار مرقد امام(ره) بخاطر اعتماد مردم خداوند متعال را شاکر هستیم، گفت: اعتماد مردم به دولت یکی از نعمت‌های خدا و سرمایه به بزرگی است که همواره باید پاس داشته شده و روز به روز افزون شود. شکر این نعمت، خدمتگزاری خالصانه به مردم است که سرمایه اجتماعی کشور، نظام و دولت را افزایش می‌دهد و امیدواریم خداوند متعال این سرمایه عظیم را برای ما همواره حفظ کند و ارتقا بخشد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه در هفته دولت از زحمات و تلاش‌های همه دولتمردان و همکاران خود در دستگاہ اجرایی قدرانی می‌کنم، اظهار امیدواری کرد که در این هفته عملکرد دولت برای مردم و نخبگان تبیین شده‌ومجربان نیز متقبلان دیدگاهها و نقطه‌نظرات نخبگان و پیشنهادات صاحب‌نظران و مورد توجه مردم قرار می‌گیرد، گفت: به همین دلیل است که به تعبیر مقام معظم رهبری شهید سلیمانی یک مکتب محسوب می‌شود. مکتب او در امتداد مکتب عاشورا و در امتداد مکتب امام

زین‌گهان تکبیین شده‌ومجربان نیز متقبلان دیدگاهها و نقطه‌نظرات نخبگان و پیشنهادات صاحب‌نظران و مورد توجه مردم قرار می‌گیرد، گفت: به همین دلیل است که به تعبیر مقام معظم رهبری شهید سلیمانی یک مکتب محسوب می‌شود. مکتب او در امتداد مکتب عاشورا و در امتداد مکتب امام زین‌گهان تکبیین شده‌ومجربان نیز متقبلان دیدگاهها و نقطه‌نظرات دیگران به ویژه نخبگان را برای خود نعمت می‌داند، اظهار داشت: همواره از یادگاهها و نظرات دیگران استقبال می‌کنیم چرا که باور داریم دولت مانند یک کشتی در حال حرکت است، کند کند که اگر معلوم شود نقصی در آن وجود دارد، باید جریان بشود تا در ادامه حرکت اخلاقی ایجاد کند.

تمام وجود امام عشق به مردم بود

در ابتدای این مراسم حضرت امام خمینی در سخنانی یکی از برجسته‌ترین ویژگی‌های امام راحل را تجذاعت توصیف کرد و گفت: امام (ره) تمام وجودش اعتماد و حسن ظن نه خدا و عشق به مردم بود. وی با اشاره به بخشی از عهدنامه امیرالمومنین امام علی (ع) تصریح کرد: امام نه بخیل بود که راه مردم را برنتابد، نه ترس بود که بر برابر غیر خدا کوتاه بیاید و نه حرص بود که اجازه دهد عیب‌ها را در برابر چشمان او زینت دهدند و بحمدالله مقام معظم اسلامی که بهترین مفسر و مبین خط امام (ره) در جامعه هستند، در این زمینه تلاش کنند. رئیسی



می‌دانیم که باید در جامعه اجرایی و عملیاتی شهود، خاطر نشان کرد: برخی معتقدند که این امری دست‌نایافتنی است، اما باور ما این است که اگر اینگونه بود آنچه خود را الگو و اسوه جامعه معرفی نکرده و به ما توصیه نمی‌کردند که به آنان اقتدا کنیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه چهره‌ای مثل حاج قاسم سلیمانی هم در این مسیر حرکت می‌کند و مورد توجه مردم قرار می‌گیرد، گفت: به همین دلیل است که به تعبیر مقام معظم رهبری شهید سلیمانی یک مکتب محسوب می‌شود. مکتب او در امتداد مکتب عاشورا و در امتداد مکتب امام زین‌گهان تکبیین شده‌ومجربان نیز متقبلان دیدگاهها و نقطه‌نظرات دیگران به ویژه نخبگان را برای خود نعمت می‌داند، اظهار داشت: همواره از یادگاهها و نظرات دیگران استقبال می‌کنیم چرا که باور داریم دولت مانند یک کشتی در حال حرکت است، کند کند که اگر معلوم شود نقصی در آن وجود دارد، باید به روش او نگاه کرد و او را الگو قرار داد.

رئییسی نکته مهم و محوری در این مسئله را اسام(ره) را اجرای عدالت عنوان کرد و اظهار داشت: دولت مردمی پیمان با امام را برای اجرای این اصل هم بسیار مهم می‌داند. امام (ره) عمیقاً اعتقاد داشتند دین برای اجرا کردن عدالت است. رئیس‌جمهور این نکته مهم را وجه تمایز و تفاوت امام راحل و برخی دیگر از دین‌شناسان برشمرد و تصریح کرد: تفاوت امام (ره) این بود که معتقد بودند انسان معاصر باید در متن جامعه به دین عمل کند و تلاش حقیقتاً به میدان دادن و اعتماد این اصل استوار باشد که باید و نباید دین را تحقق ببخشند.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه پیمان دوم ما با امام راحل و ارواح مطهر شهیدان، دولت را مددکنر تا بتوانند نجات‌بخش و سعادت‌آفرین برای جامعه بشری

## محسنی اژه‌ای: دستاوردهای دفاعی غرور آفرین است

پیشرفت‌های صنایع دفاعی با ۴ سال پیش هم قابل مقایسه نیست

نمایش در آمده بود.

محسنی اژه‌ای در جریان بازدید از بخش‌های مختلف نمایشگاه روز صنعت دفاعی، طی سخنانی با اشاره به دستاوردها و توانمندی‌های ارزشمند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی و وزارت دفاع، این دستاوردها و توانمندی‌های غرورآفرین دانست و اظهار کرد: پیشرفت‌های نظام و کشور در حوزه صنایع دفاعی به واسطه تلاش‌ها و مجاهدت‌های فعالان این حوزه در بخش‌های مختلف از جمله وزارت دفاع، نه تنها با چهار دهه پیش که حتی با چهار سال پیش هم قابل مقایسه نیست و این امر بیابانگر توسعه روزافزون صنایع دفاعی کشور است، رئیس قوه قضائیه تصریح کرد: محصولات و دستاوردهای صنایع دفاعی کشور حقیقتاً شگرف و قابل اعتنا است و پیشرفت‌های صورت گرفته در این حوزه علاوه بر به ارمغان آوردن قدرت بازدارندگی برای کشور و نظام، منجر به تزییق

## مدافع ایران یا وکیل اروپا!

با غرب» گذاشت، بلکه همه امور داخلی را هم مبتنی بر نتیجه همین مذاکرات تعریف کرد و حتی آب خوردن مردم را مشروط به نتیجه مذاکرات دانست. آیا هیچ اختیاری نداشت؟ وزارت خارجه مجری سیاست‌های کلکی نظام در حوزه سیاست خارجی است، اما اینکه چگونه این سیاست‌ها را اجرا کند، برعهده دولت متبوع آن است. شعارها و مواضع ظریف و روحانی در حوزه سیاست خارجی وی دامن وعده‌به مردم در این زمینه هم بر همین مبنایند که آنان از اختیار کامل برای پیشبرد روش‌های خود برخوردار هستند. و گرنه که دولتی اختیار و دادن وعده و وعید کار عقلانیتست.

آن زمان که فکر می‌کردند بر جام موفق می‌شود، روحانی طور که موسویان و رفقایش در دولت روحانی انتظار داشتند، پیش‌پشتی گرفته‌و به در بسته خوردند، باید مسئولیت پذیر باشند و نتیجه اقدامات خود را بپذیرند، نه اینکه مسائل را تقصیر رهبری بیندازند.

سید حسین موسویان، از اعضای تیم مذاکرات هسته‌ای دولت اصلاحات که هم‌اکنون ساکن امریکا است، اخیراً در نشست‌در دوحه گفته که «بعد از خروج ترامپ از برجام و پیروی اروپا از تحریم‌های امریکا علیه ایران، مقام معظم رهبری اعلام کردند که نباید امید و اعتمادی به اروپا داشت. در حقیقت اعلام عدم اعتماد به آمریکا و اروپا، میخی بر تابوت روابط عادی ایران و غرب است!»

موسویان یک دیپلمات بوده و خود را در حوزه سیاست خارجی صاحب‌نظر می‌داند، با این حال در اظهاراتی عجیب، میخی بر تابوت روابط ایران و آمریکا را کار ایران می‌داند! آیا غربی‌های خالی بر تابوت روابط عادی ایران و غرب گذاشته بودند که ایران بخواهد میخی بزند؟! همه اتفاقات دهه‌های اخیر می‌ماند، همه کارشکنی‌های هسته‌ای و برجامی به قول خود موسویان، ترامپ از سرجام خارج شده و اروپا هم از تحریم‌های امریکا علیه ایران پیروی کرده است، حال در چنین شرایطی

«اعلام عدم امید به اروپا» میخی بر تابوت روابط عادی ایران